ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

общественной комиссии об итогах рейтингового голосования
Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края по
проектам благоустройства общественных территорий с.Волчиха в 2020

году.

20.02.2020г. с.Волчиха

Общественная комиссия утвержденная постановлением главы
Администрации Волчихинского сельсовета Волчихинского района
Алтайского края от 12.08.2019г. №30, изучив предоставленные анкеты и
подписные листы по выбору общественной территории и проведя подсчет
голосов

установила:

В голосовании приняли участие -  1111 человек
По результатам голосования выбрана территория вторая очередь
благоустройства пл.Мира в границах ул.Ленина ул.Кирова (за неё
проголосовало большинство - 786 человек)
За благоустройство Парка проголосовало -  257 человек;
За благоустройство Мемориала -  68 человек.
Председатель комиссии Чупиков Е.Н.

Члены комиссии:
Губарев В. Н ._____________________________

Заикина Л. И.

Муляр Л.С.

Ушакова А.И.